
UCHWAŁA NR  XXXV/ 279 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 8 maja 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę NR XXXIV/ 273 /2014 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale NR XXXIV/ 273 / 2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 

marca 2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 

rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 4 ust. 1 kwotę 298 564,48 zł zastępuje się kwotą 296 564,48 zł. 

2) w § 4 ust. 2 kwotę 298 564,48 zł zastępuje się kwotą 296 564,48 zł. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 
 


